МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ 01.06-44  от  16.03.2017 г.__

 Об итогах проведения XVII областного

конкурса декоративно-прикладного

творчества «Мастера и подмастерья»

 На основании плана работы Центра детского творчества Сорочинского городского округа на

2016-2017 учебный год был проведен XVII областной конкурс декоративно-прикладного

творчества «Мастера и подмастерья», в котором приняли участие:

1. ЦДТ, ИЗО студия «Волшебная кисточка», рук-ль Маслова Л.В.

2. МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-ль Михайлов В.Г.

3. МБОУ «Гамалеевская СОШ №2», рук-ль Карташова О.А.

4. ИЗО студия «Радужка», на базе МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-ль Контяева Е.Н.

5. МБОУ «Родинская СОШ», рук-ль Зобнина Г.А.

6. МАОУ «СОШ № 7», рук-ль Копылова Н.А.

7. Первокрасный филиал МБОУ «2-я Михайловская СОШ», рук-ль Терешко Е.В.

8. МБОУ «Матвеевская ООШ», рук-ль Егорова И.В.

Общее количество работ – 20.

    Рассмотрев итоги конкурса,

    приказываю:

1. Наградить грамотами учащихся школ округа, занявших следующие места:

Номинация «Роспись и художественная обработка дерева»

II место – Краснюков Дмитрий, МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-ль Михайлов В.Г.

II место – Шинкин Владимир, МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-ль Михайлов В.Г.

Номинация «Бумажная пластика»

I место – ЦДТ, рук-ль Маслова Л.В.
I место – Жуликова Александра, ЦДТ, ИЗО студия «Волшебная кисточка», рук-ль Маслова Л.В.

I место – Квиллинг, ИЗО студия «Радужка», на базе МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-ль

Контяева Е.Н.

I место – Анчиков Вадим, ИЗО студия «Радужка», на базе МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-

ль Контяева Е.Н.

Номинация «Бисероплетение»

I место – Первокрасный филиал МБОУ «2-я Михайловская СОШ», рук-ль Терешко Е.В.

I место – Красикова Олеся, Первокрасный филиал МБОУ «2-я Михайловская СОШ», рук-ль

Терешко Е.В.

Номинация «Керамика»

III место – «Живая Земля» (пластилин), МБОУ «Родинская СОШ», рук-ль Зобнина Г.А.

III место  - Волокитина Виктория, МБОУ «Родинская СОШ», рук-ль Зобнина Г.А.

Номинация «Мягкая игрушка»

I место – Чуйкова Елизавета, МАОУ «СОШ № 7», рук-ль Копылова Н.А.

I место – Попова Ангелина, МБОУ «Матвеевская ООШ», рук-ль Егорова И.В.

II место – Исмагулова Анара, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2», рук-ль Карташова О.А.

II место – Чудорина Татьяна, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2», рук-ль Карташова О.А.

II место  - МБОУ «Матвеевская ООШ», рук-ль Егорова И.В.,

III место – Попова Анастасия, МБОУ «Матвеевская ООШ», рук-ль Егорова И.В.

2. Грамотами участников наградить:

Гончарова Арина, Анищенкова Виктория, МБОУ «Родинская СОШ», рук-ль Зобнина Г.А.

3. На областной этап конкурса отправить работы:

 Масловой Л.В., Жуликовой А., Контяевой Е.Н., Анчиковой В.

Директор ЦДТ                                       Н.В.Пеннер